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60 m férfi - T20 felnőtt
1. Rézműves József 1993 Gödöllő 9,2

60 m férfi - T21 felnőtt
1. Bekő Ferenc 1992 Para-fitt 10,3
2. Konkoly Áron 1990 Gödöllő 11,9
3. Verzár Ádám 1987 Para-fitt 16,2

60 m férfi - T21 utánpótlás
1. Galambos Viktor 1996 Para-fitt 11,6
2. Mándó Bence 2000 Gödöllő 15,5

60 m férfi - T37 felnőtt
1. Ribai András 1977 Para-fitt 12,5

100 m férfi - T20 felnőtt
1. Tóth László 1983 Liget Lakóotthon 11,8
2. Csenteri Csaba 1990 Gödöllő 12,1
3. Pásztor László 1996 Gödöllő 12,5
4. Pók Márk 1993 Gödöllő 12,8
5. Szilágyi Attila 1980 Debrecen 15,3

100 m férfi - T20 utánpótlás
1. Tapodi Dávid 2000 Para-fitt 16,4

100 m férfi - T21 utánpótlás
1. Galambos Viktor 1996 Para-fitt 17,9

100 m férfi - T21 felnőtt
1. Bekő Ferenc 1992 Para-fitt 17,4
2. Verzár Ádám 1987 Para-fitt 27,1

100 m férfi - T60 felnőtt
1. Kéri Dávid 1993 Sirályok SE 11,5
2. Madarász Attila 1990 KSI SE 13,1

200 m férfi - T20 felnőtt
1. Csenteri Csaba 1990 Gödöllő 26,7
2. Pásztor László 1996 Gödöllő 27,2
3. Pók Márk 1993 Gödöllő 27,7
4. Rózsa Norbert 1995 Gödöllő 31,4
5. Szilágyi Attila 1980 Debrecen 39,5

200 m férfi - T20 utánpótlás
1. Pozsonyi Márk 1998 Gödöllő 27,2
2. Fehér Alex 1999 Gödöllő 37,2

200 m férfi - T21 felnőtt
1. Tóth Balázs 1990 Para-fitt 33,5
- Bozán Berci 1982 Para-fitt DNS

200 m férfi - T21 utánpótlás
1. Tapodi Dávid 2000 Para-fitt 36,1

200 m férfi - T60 felnőtt
- Kéri Dávid 1993 Sirályok SE DNS
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400 m férfi - T60 utánpótlás
T60 Kun Gábor 2002 MHSSZ 1:17,4

400 m férfi - T20 utánpótlás
1. Baranyi Milán 1998 Gödöllő 1:04,1
2. Fehér Alex 1999 Gödöllő 1:11,8
3. Tapodi Dávid 2000 Para-fitt 1:18,6

400 m férfi - T20 felnőtt
1. Rózsa Norbert 1995 Gödöllő 1:03,2
2. Szilágyi Attila 1980 Debrecen 1:12,7
3. Tóth Balázs 1990 Para-fitt 1:16,3

400 m férfi - T21 felnőtt
1. Bozán Berci 1982 Para-fitt 2:00,8

800 m férfi - T20 felnőtt
1. Baranyi József 1996 Gödöllő 2:32,2
- Hegyi Béla 1996 SZVSE DNS

800 m férfi - T20 utánpótlás
1. Radics Patrik 2000 Gödöllő 2:49,2

800 m férfi - T37 felnőtt
1. Szöllösi Péter 1988 TFSE 4:23,7
- Wittmann Nándor 1974 Pető SE DNS

800 m férfi - T60 utánpótlás
1. Kun Gábor 2002 MHSSZ 2:57,2

1500 m férfi - T20 felnőtt
1. Hegyi Béla 1996 SZVSE 5:07,2

1500 m férfi - T60 utánpótlás
1. Kun Gábor 2002 MHSSZ 6:00,6

5000 m férfi - T12 felnőtt
1. Orbán Csaba 1971 LÁSS 20:21,0
Guide Varga József 1969 LÁSS

5000 m férfi - T60
- Blága Tamás 1996 Sirályok SE DNS

Magasugrás férfi - F20 felnőtt
1. Tóth László 1983 Liget Lakóotthon 1,75
2. Rózsa Norbert 1995 Gödöllő 1,45

Magasugrás férfi - F20 utánpótlás
1. Pozsonyi Márk 1998 Gödöllő 1,55
2. Radics Patrik 2000 Gödöllő 1,30

Távolugrás férfi - F20 felnőtt
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1. Csenteri Csaba 1990 Gödöllő 5,12
2. Pók Márk 1993 Gödöllő 4,28

Távolugrás férfi - F20 utánpótlás
1. Pásztor László 1996 Gödöllő 4,76

Távolugrás férfi - F21 felnőtt
- Bozán Berci 1982 Para-fitt DNS

Távolugrás férfi - F60 felnőtt
1. Kéri Dávid 1993 Sirályok SE 5,51
2. Madarász Attila 1990 KSI SE 4,53

Súlylökés (7,26 kg) férfi- F20 felnőtt
1. Szöllösi István 1995 Váci Reménység 11,31
2. Fitz Géza 1996 Montágh DSE 9,95
3. Horváth Dávid 1995 Gödöllő 8,03

Súlylökés (5 kg) férfi- F20 felnőtt
1. Tóth Balázs 1990 Para-fitt 7,05

Súlylökés (7,26 kg) férfi- F20 utánpótlás
1. Baranyi József 1996 Gödöllő 6,89

Súlylökés (5 kg) férfi- F20 utánpótlás
1. Ézsiás Normann 1998 Gödöllő 7,67

Súlylökés (5 kg) férfi- F21 felnőtt
1. Bekő Ferenc 1992 Para-fitt 4,95
2. Verzár Ádám 1987 Para-fitt 2,85

Súlylökés (5 kg) férfi- F21 utánpótlás
1. Galambos Viktor 1996 Para-fitt 3,19

Súlylökés (7,26 kg) férfi- F60 felnőtt
1. Pintér László 1981 Sirályok SE 10,25
2. Varga Csaba 1983 VEDAC 10,01
3. Madarász Attila 1990 KSI SE 8,57

Súlylökés (4 kg) férfi- F54 felnőtt
1. Benei László 1958 Győri Egyetértés 4,90

Súlylökés (4 kg) férfi- F55 felnőtt
1. Sas Sándor 1981 Csepel 6,79

Súlylökés (4 kg) férfi- F56 felnőtt
1. Kanyó Zsolt 1977 Váci Reménység 8,24

Súlylökés (4 kg) férfi- F57 felnőtt
1. Fekete Szabolcs 1981 EDF DÉMÁSZ Elektromos SE 7,56

Súlylökés (4 kg) férfi- F58 felnőtt
1. Nagy Attila 1978 Győri Egyetértés 4,77

Súlylökés (4 kg) férfi - F37
1. Ribai András 1977 Para-fitt 6,90
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Súlylökés (5 kg) férfi - F38
1. Birkás Géza 1962 Győri Egyetértés 7,14
- Fekete Jenő 1946 Győri Egyetértés DNS

Súlylökés (2 kg) férfi - F42
1. Hidvégi Balázs 1979 Váci Reménység 9,92

Súlylökés (3 kg) férfi - F44
1. Káldi Sándor 1947 Győri Egyetértés 4,76

Diszkoszvetés (1 kg) férfi - F54 felnőtt
1. Benei László 1958 Győri Egyetértés 9,06

Diszkoszvetés (1 kg) férfi - F55 felnőtt
1. Sas Sándor 1981 Csepel 20,73

Diszkoszvetés (1 kg) férfi - F57 felnőtt
1. Fekete Szabolcs 1981 EDF DÉMÁSZ Elektromos SE 22,77

Diszkoszvetés (1,5 kg) férfi - F58 felnőtt
1. Nagy Attila 1978 Győri Egyetértés 8,98

Diszkoszvetés (2 kg) férfi - F20 felnőtt
1. Szöllösi István 1995 Váci Reménység 27,21

Diszkoszvetés (1,5 kg) férfi - F37 felnőtt
1. Wittmann Nándor 1974 Pető SE 10,90 2 kg?
2. Ribai András 1977 Para-fitt 9,56

Diszkoszvetés (1 kg) férfi - F38 felnőtt
1. Birkás Géza 1962 Győri Egyetértés 16,26
- Fekete Jenő 1946 Győri Egyetértés DNS

Diszkoszvetés (1,5 kg) férfi - F42 felnőtt
1. Hidvégi Balázs 1979 Váci Reménység 23,57

Diszkoszvetés (1,5 kg) férfi - F44 felnőtt
F44 Káldi Sándor 1947 Győri Egyetértés 9,67

Diszkoszvetés (2 kg) férfi - F60 felnőtt
1. Pintér László 1981 MAFC 31,49

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F54 felnőtt
1. Benei László 1958 Győri Egyetértés 11,60

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F55 felnőtt
1. Sas Sándor 1981 Csepel 18,32

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F56 felnőtt
1. Kanyó Zsolt 1977 Váci Reménység 26,26

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F57 felnőtt
1. Fekete Szabolcs 1981 EDF DÉMÁSZ Elektromos SE 17,45

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F58 felnőtt
1. Nagy Attila 1978 Győri Egyetértés 15,82
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Gerelyhajítás (600 g) férfi - F38
1. Birkás Géza 1962 Győri Egyetértés 13,89
- Fekete Jenő 1946 Győri Egyetértés NM

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F44
1. Káldi Sándor 1947 Győri Egyetértés 7,00

Gerelyhajítás (600 g) férfi - F60
1. Pintér László 1981 MAFC 30,08

60 m női - T21 felnőtt
1. Nyíri Dorka 1995 Para-fitt 12,3
2. Kintli Panni 1993 Para-fitt 16,3

60 m női - T21 utánpótlás
1. Mikó Boglárka 1998 Para-fitt 15,2
2. Fábik Véda 1998 Gödöllő 15,2

100 m női - T20 felnőtt
T20 Csontos Piroska 1994 Jogging Plus Futóklub 12,7

100 m női - T20 utánpótlás
T20 Baltringer Klaudia 2000 Montágh DSE 15,9

100 m női - T21 utánpótlás
1. Mikó Boglárka 1998 Para-fitt 27,2

100 m női - T21 felnőtt
1. Bérczi Zsófia 1981 Vasas SC 19,3
2. Nyíri Dorka 1995 Para-fitt 21,4
3. Kintli Panni 1993 Para-fitt 27,7

200 m női - T20 felnőtt
1. Csontos Piroska 1994 Jogging Plus Futóklub 27,4

200 m női - T20 utánpótlás
1. Orbán Viktória 2001 Montágh DSE 32,5
2. Anderkó Barbara 1998 Gödöllő 33,6
3. Strbavi Cintia 1999 Montágh DSE 38,5

200 m női - T60 felnőtt
- Perge Bojana 1994 MHSSZ DNS

400 m női - T20 felnőtt
1. Biacsi Ilona 1985 SZVSE 1:04,9
2. Keresztesi Erika 1987 Váci Reménység 1:07,3
3. Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 1:07,7

400 m női - T20 utánpótlás
1. Orbán Viktória 2001 Montágh DSE 1:31,5

400 m női - T21 felnőtt
1. Bérczi Zsófia 1981 Vasas SC 1:33,4
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800 m női - T20 felnőtt
- Biacsi Bernadett 1985 SZVSE DNS

800 m női - T60 felnőtt
1. Mihály Réka 1996 Buda-Cash Békéscsaba 2:33,9

1500 m női - T20 utánpótlás
1. Szőke Renáta 1998 Montágh DSE 6:59,3

5000 m női - T60 felnőtt
1. Seres-Kormány Anita 1979 Siketek Sport Klub 23:35,8

Távolugrás női - F20 felnőtt
1. Csontos Piroska 1994 Jogging Plus Futóklub 4,93

Távolugrás női - F20 utánpótlás
1. Baltringer Klaudia 2000 Montágh DSE 3,85
2. Anderkó Barbara 1998 Gödöllő 3,80
3. Strbavi Cintia 1999 Montágh DSE 3,41
4. Orbán Viktória 2001 Montágh DSE 2,99

Súlylökés (1 kg) női - F32 felnőtt
1. Kálmán Krisztina 1987 Váci Reménység 3,77

Súlylökés (1 kg) női - F21 felnőtt
1. Nyíri Dorka 1955 Para-fitt 4,72
2. Kintli Panni 1993 Para-fitt 2,51

Súlylökés (1 kg) női - F21 utánpótlás
1. Mikó Boglárka 1998 Para-fitt 2,35

Súlylökés (3 kg) női - F37 felnőtt
1. Czelter Pálné 1952 Győri Egyetértés 3,65

Diszkoszvetés (1 kg) női - F32 felnőtt
- Kálmán Krisztina 1987 Váci Reménység DNS

Diszkoszvetés (1 kg) női - F37 felnőtt
1. Czelter Pálné 1952 Győri Egyetértés 8,86

Buzogány női - F32 felnőtt
1. Kálmán Krisztina 1987 Váci Reménység 14,05

Gerelyhajítás (500 g) női - F37 felnőtt
1. Czelter Pálné 1952 Győri Egyetértés 6,55
- Kovácsné Rezsberger Mária1939 Győri Egyetértés DNS

Gerelyhajítás (500 g) női - F57 felnőtt
1. Szmrtnik Katalin 1960 Fitness Vital 12,55


